ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЛОШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
              ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  01 августа 2014 года                  №   45
 (
Об образовании
избирательн
ого

участк
а
 для проведения выборов,
референдумов на территории
Волошовского
 сельского поселения
)

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002                       № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Образовать по согласованию с Территориальной избирательной комиссией Лужского муниципального района на территории Волошовского сельского поселения избирательный участок для проведения выборов, референдумов на территории Волошовского сельского поселения сроком на пять лет (приложение).
2.  Информацию об избирательном  участке с указанием границ,  номера и места нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования опубликовать  в газете «Лужская правда» и разместить на официальном сайте администрации Волошовского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
Волошовского сельского поселения                                               И.З.Морозова
Разослано: орг. отд. адм. ЛМР – 2 экз., ТИК – 2 экз., ред. газеты «Лужская правда», прокуратура.

Приложение
к постановление № 45 от 01.08.2014 года

Границы  избирательного участка
 для проведения выборов, референдумов на территории
Волошовского сельского поселения

Избирательный участок № 709 Волошовский

	Границы избирательного  участка: населённые пункты  Волошовского  сельского поселения.
	В границы избирательного участка входят: населённые пункты  Волошовского  сельского поселения:    посёлок Волошово; деревни: Антоновка, Белая Горка, Бередниково, Большие Сабицы, Вердуга, Елемно, Жилое Горнешно, Завердужье, Заклинье, Затрубичье, Ложок, Олешно, Островно, Пустое Горнешно, Сяберо, Усадище.
	Место нахождения участковой избирательной комиссии:  посёлок Волошово, помещение администрации Волошовского сельского поселения.
	Помещение для голосования: пос. Волошово, помещение Дома культуры пос. Волошово.